
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 30 города СТАВРОПОЛЯ 

 

ПРИКАЗ 
 

 

От  « 09» июня 2017 г.                                                              № 147 - ОД 

 

 

 

О результатах индивидуального отбора  

в класс с углубленным изучением математики 

 

 

На основании постановления Правительства Ставропольского края  от 

21 июля 2014 г. № 286-п «Об утверждении Порядка организации 

индивидуального отбора обучающихся при их приеме либо переводе в 

государственные образовательные организации Ставропольского края и 

муниципальные образовательные организации Ставропольского края для 

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным 

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения», в 

соответствии с Положением об организации индивидуального отбора в класс 

(классы) с углубленным изучением отдельных предметов и класс (классы) 

профильного обучения, утвержденном приказом МБОУ гимназии № 30          

г. Ставрополя от 30.04.2015 г. № 92-ОД «О порядке индивидуального отбора 

обучающихся в класс (классы) с углубленным изучением отдельных 

предметов и класс (классы) профильного обучения, приказа МБОУ гимназии 

№ 30 г. Ставрополя от 28.04.2017 г. № 116-ОД «О внесении изменений в 

приказ МБОУ гимназии № 30 г. Ставрополя от 30 апреля 2015 г. № 93-ОД 

«Об индивидуальном отборе обучающихся в класс (классы) с углубленным 

изучением отдельных предметов», протоколом комиссии по 

индивидуальному отбору в класс с углубленным изучением математики от 

08.06.2017 г. №1 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать прошедшими индивидуальный отбор в 5а класс с 

углубленным изучением математики следующих учащихся: 

 

1. Андриянов Владислав Дмитриевич 

2. Багиян Диана Эриковна 

3. Балабеков Меджид Ахмедович 

4. Воронин Даниил Александрович 

5. Гаспарян Георгий Самвелович 

6. Головахина Ксения Станиславовна 

7. Горелик Владислав Александрович 

8. Демьянова Владислава Александровна 



9. Ермолов Максим Викторович 

10.Климченко Вероника Алексеевна 

11. Ковалева Владислава Андреевна 

12. Кунах Кирилл Сергеевич 

13. Ли Анна Денисовна 

14. Ломакин Константин Александрович 

15. Мелкумян Ангелина Владимировна 

16. Меньщиков Тимофей Владимирович 

17. Михеев Максим Сергеевич 

18. Мосейко Злата Богдановна 

19. Офицерова Мария Геннадьевна 

20. Подопригора Полина Алексеевна 

21. Покидов Матвей Юрьевич 

22. Саврасов Виталий Александрович 

23. Сидоренко Павел Игоревич 

24. Скоморохова Дарья Андреевна 

25. Стародубцев Денис Степанович 

26. Строчко Кирилл Антонович 

27. Тер-Погосян Сергей Степанович 

28. Чехова Ксения Максимовна 

29. Шепелева Екатерина Сергеевна 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  

МБОУ гимназии № 30 г. Ставрополя                   л/п                     Л.А. 

Шишкина 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 
 

Заместитель директора по УВР                  л/п                              М.Н. Комарова 

 

Заместитель директора по УВР                    л/п                          М.Н. Слюсарева 

 
 

 

 

 


